
 

Aktuální k datu: 07-05-2025 16:46

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/hlinn-otisk-chlapeka-p-577.html

  
Hliněný otisk chlapečka

Katalogové číslo 090,94-2256

Kód EAN 4029811268085

Popis produktu
Hliněný otisk dítěte Nádherný fotorámeček - na jedné straně je místo pro fotografii a na druhé straně je prázdné místo,
které je třeba vyplnit speciální hlínou, která je součástí sady. Pak do hlíny otiskněte nožičku nebo ručičku svého děťátka a
máte ten nejkrásnější a nejosobnější fotorámeček. Představte si, jak se budou tvářit prarodiče, až dostanou otisk svého
vnoučete. Součástí balení jsou také rozkošné samolepky, kterými můžete celý rámeček ozdobit. 

 Rozměryvýrobku: 29 x19 x3 cm Hmotnostvýrobku: 1,0 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/hlinn-otisk-chlapeka-p-577.html
http://www.tcpdf.org

